1www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
オートフォーカス・マルチコードリーダ
MicroHAWK V420-Fシリーズ
オートフォーカスにより、
距離の異なるコードを1台で読取り可能
•クラス最小・最軽量＊
•WebLinkで簡単に設定

V420-F
2 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
コードリーダの形式構成
代表的な機種の表にない形式をご希望の場合は、組み合わせ表をご覧のうえ、当社営業員までお問い合わせください。
カテゴリ
（1）固定焦点カメラ
a）形V420-F 120万画素・30万画素　モノクロ固定焦点カメラ（広視野・中視野）
b）形V420-F 500万画素　カラー固定焦点カメラ（広視野・中視野）
c）形V420-F 120万画素 モノクロ固定焦点カメラ（狭視野）
（2）オートフォーカスカメラ
a）形V420-F 30万画素 モノクロオートフォーカスカメラ（広視野・中視野50～300mm）
b）形V420-F 120万画素 モノクロオートフォーカスカメラ（広視野・中視野：50～300mm、狭視野：40～150mm）
c）形V420-F 500万画素 カラーオートフォーカスカメラ（広視野・中視野50～300mm）
d）形V420-F 120万画素 モノクロオートフォーカスカメラ（長距離：75～1160 mm）
用語解説
●照明
●ソフトウェアライセンス
プラスモード：ラベルなどコントラストの高いコードに適しています。
Xモード：印字グレードの低いコードやDPMに適しています。
1a） 形V420-F 120万画素・30万画素　モノクロ固定焦点カメラ（広視野・中視野）: 選択可能な組み合わせ
形V420-F[XXX][Y][ZZZ]-[L][C][P]
記号 分類 コード 意味
XXX 読取り距離（mm）
050 固定焦点 50mm
064 固定焦点 64mm
081 固定焦点 81mm
102 固定焦点 102mm
133 固定焦点 133mm
190 固定焦点 190mm
300 固定焦点 300mm
Y 視野
W 広視野（5.2mm焦点距離レンズ）
M 中視野（7.7mm焦点距離レンズ）
ZZZ 画素数
03M 752×480（30万画素）、モノクロセンサ、グローバルシャッタ
12M 1280×960（120万画素）、モノクロセンサ、グローバルシャッタ
L 照明タイプ
N スタンダード照明（内側照明白色LED×4/赤色LED×4、外側LEDなし）
S スタンダード照明（内側照明白色LED×4/赤色LED×4、外側LED×8）
＊外側LEDの色調は、"外側LEDの照明色"で選択可能です
C 外側LEDの照明色
N 外側LEDなし
R 赤色
W 白色
P ソフトウェアライセンス
P プラスモード
X Xモード
外側 LED
内側 LED
V420-F
3www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
1b） 形V420-F 500万画素　カラー固定焦点カメラ（広視野・中視野）: 選択可能な組み合わせ
注. 500万画素カラーカメラでは、照明なしまたは白色照明のオプションのみお選びいただけます。
形V420-F[XXX][Y]50C-[L][C][P]
1c） 形V420-F 120万画素 モノクロ固定焦点カメラ（狭視野）: 選択可能な組み合わせ
注. 固定焦点の狭視野レンズオプションは、120万画素モノクロカメラでのみお選びいただけます。
形V420-F[XXX]N12M-[L][C][P]
2a） 形V420-F 30万画素 モノクロオートフォーカスカメラ（広視野・中視野50～300mm）: 選択可能な組み合わせ
形V420-F000[Y]03M-[L][C][P]
記号 分類 コード 意味
XXX 読取り距離（mm）
050 固定焦点 50mm
064 固定焦点 64mm
081 固定焦点 81mm
102 固定焦点 102mm
133 固定焦点 133mm
190 固定焦点 190mm
300 固定焦点 300mm
Y 視野
W 広視野（5.2mm焦点距離レンズ）
M 中視野（7.7mm焦点距離レンズ）
L 照明タイプ